magis refrigerescit a decessit. Ter-
cio abiicendo p sernvanā. Le-
gitur in li. de animalibus q̄ lup⁹ pu-
erum valde diligit: sed si pōt reci-
pe puerū cū eo ludit. a post eū co-
medit. Qualiter enim dyabolus
cū peccatorib⁹ ludit ostendit gre-
go. in pastoralib⁹ dicens. Dyab-
lus mō alioz facta grauiora mō
nichil qd perpetratū ē mō miseri-
orē deum loquitur. mō adhuc
tp⁹ subsequens ad penitentiam
pollicet: vt p h̄ec decepta mēs ab
intencōe penitentie suspendatur
Pro. viij. Scultus illudit p̄m.
Postq̄ aut̄ cum p̄tōre sic luserit
eum comedit. Ambro. in sermōe
dyabolus filios suos nō diligit:
sed odit. Sic enim eos amat: vt
p̄dat sicut amat gluto v gulofus
buccellam v comedat. Sed tirā
in possunt intelligi p̄ lupos. Gre.
Lupus super oves remit cum quī
lib; iniustus raptor fideles a hu-
miles deprimit a opprimit. De lu-
pis istis dicitur Soplo. iiiij. Judi-
ces eius lupi in respere non relin-
quebāt in mane. Abacuc v. Ve-
lociores lupis res p̄timis. Sunt ei
lupi matutini. meridiani a resp-
tim Lupi matutini sunt q̄ adhuc
nō esuriunt. p̄tem ouis cedunt.
a p̄tem relinquent. Tales aut̄
isti tiranni sunt qui bona paupē-
rum rapiunt; sed tamen eis par-
tem dimittunt. Sed lupi meridia-
ni sunt quī vsq; ad meridiem nō
comedēt. Et q̄ multū esuriunt.

a q̄ multū post esum sitiunt totā
ouem comedunt a sanguinē bi-
bunt. Tales sunt multi indices:
q̄ totam suppelle dilem pauperib⁹
aufertunt. H̄idous. Judices pra-
ui lupoz moe diripiunt cuncta.
a vix pauca pauperibus derelin-
quunt a dimittunt indignis pos-
sessiones quas cu; multo labore
acquisierunt. Lupi autem resp̄ti
ni qui de die non comedunt: a
deo esuriunt q̄ carnes ouis come-
dunt a sanguinē bibunt. p̄leem
scindunt a ossa frangunt. Sic sūt
multi tiranni qui a pauperibus
pecunia exhauiunt. possessioes
diripiunt domos tollunt. vestes
auferunt a eos totiter opprimunt
Ite. li. Comedit me a deuorauit
me nabugodonos rex. hoc quo
ad lupos matutinos qui partem
carnium comedunt. Absorbiuit
me sicut draco. hoc quo ad lupos
meridianos. qui totam ouem co-
edunt a sanguine; bibunt. Et fu-
perius dicitur. Iste nouissim⁹ ex
officiavit me nabugodonos quo
ad lupos respertinos qui ouem
totam comedunt a sanguinē bi-
bunt a ossa frangunt. Prover.
xvij. Leo rugiens. a virus esuri-
ens. princeps iniquus super po-
pulum pauperem.

Sermo tertius eiusdem

Meditates omnes.

Hominam meam pono pro
ouibus meis ac. Serui dei
pro quibus anima sua
posuit christus. a quos precioso
sanguine redemit ouibus opera
tur propter multas proprietates q
in ipsis ouibus reperiuntur. Pri
mo ouis est aial multam habens
simplicitatem; sic serui dei debent esse
simplices sine plica duplicitatis
de qua simplicitate dicit gregorius.
in moralibꝫ ꝑ ab hominabatur
egiptijs israhelitasque oues of
ferunt. sic serui dei a mundanis de
spiciunt. qꝫ simplicitatem a māfie
tudinē deo immolant. quam ab
huiationem fatuitate; putant. Et
ista simplicitas existit quantum
ad aspectum affectum a actu dñi ei
habere aspectum simplicem vt s.
ipsum ad deū diligant. a tunc to
tum corpus et operies operum hu
cidum erit a deo gratū Math. vi
Si oculus tuus fuerit simplex: totū
corpus tuū lucidum erit Istā sim
plicitate; affectus non habet illi q
cūno oculo volunt aspicere in ae
ku et cū alio in terrā et qui simile
volunt diligere deū et mundū Cōtra
quos si Math. vi. Nō potes deo
seruire a māmone. Tales emi nō
habent simplicitatem aquilinā. Aqui
la emi pullos quos viderit in celū;
respicere tanqꝫ proprios nutrit. qꝫ
aut ad celū respicere nō viderit: si
cū degeneres abiicit Sed debet
hīe simplicitate affectus vt s. sim
plici corde nō dupliciti deū diligat

Per Siplici ex corde deū inuidē di
ligite. Istā simplicitatem affectu nō
habet illi qui in ore hñt dilectem s
in corde secuāt rancore. Ecc. xiiij. in
labijs inducat inimicu a in corde
infidit ut subuertat te in fouēa
Isti enim non hñt simplicitatem co
lumbinā qui nō caēnt felle ama
ritudinis a rancoris. Math. x. Esto
te prudentes sicut serpentes ac.
Tercio dñt habere simplicitatem
actuum vt simplici intentio ne pro
ximo seruant Roma. xiiij. Qui tri
buit in simplicitate ac. Vnde sim
plicitatem non hñt illi qui id a
liquibꝫ tribuunt aliqua. ut sub
ripiant nō sua Ouis enim nullus
ledit a nescit mala inferre: sed il
lata patienter tolerare Ouis etiā
dominum suum pascit a restit.
Vnde dicit Aug. ꝑ ouis impli
ceptum euangelicū. qꝫ de dua
bus tunicis dat vnā non haben
ti. Secundo ouis est animal qd na
turaliter nocua fugit. sic quilibꝫ
debet fugere peccata. immo m̄to
amplias sunt sibi nocua. Nam
inter ea que sunt infra terram nichil prius
est inferno. inter eare
que sunt in terra nichil prius
est serpente vel colubro. Inter ea
que sunt supra terram nichil prius
est draconē id est in aere. a tamē
ista tria inducuntur ab ipso pro
pheta dauid: ut scilicet laudent
deum. Laudate inquit dominum
de terra: dracones et omnes abis
si. Item. Serpentes et volucres

penitentia. Num quod autem propheta dicit quod superbi. auari vel luxuriosi laudent deum. Ex quo sequitur quod peccatum est peius draconem. seipse et inferno. nec misericordia infernus laudat dei iusticiam. sicut latro in patibulo iudicem laudat quod ipsu*m* istum esse demonstrat. draco propter magnitudinem laudat dei potestiam. Est enim maximus omnium animalium super terram. Serpens enim laudat dei sapientiam. Ipse enim caput abscondit a corpore percussione exponit. et in hoc deum laudat. quod tantam sapientiam sibi dedit. Peccator enim non laudat deum: sed blasphemat Roma. iiij. Nomina dei propositis blasphemant. Tercio ouis est utile et secundum animal. Necesse est autem quod quando oues sunt fete pregnantes pastor eas custodiat et portet. Uta. xl. fetas ipse portabit. Quatuor autem de eauis ouis abortu*m* patit. Primo fumum quod est sola. Tunc enim per nimio timore sepe abortit. Tunc metu*m* ne in os lupi deueniet. Secundo propter tonitruum: sicut dicit idem. Tercio quod comedit habens venenosas. Quartu*m* quod maxime eas abortire facit est fumus extus de candele. Anima autem est pregnans quod habet multa bona propria*m*. Tunc autem parit quod ea complete per bona opera. Sed peccator est solus quod non habet deum secum. et perdit participationem meritorum regis desie. Et quod solus non habet qui

cum adiuuet nec subleuat: id est sum boni propositi nec in corde potest nutrire: nec ipsum per bona opera parere. et necesse est ut patiatur aborsum. Ecce. iiiij. Ve soli. quod cu*m* ceciderit non habet subleuantem. Auarus in corde suo habet multa tonitrua. Vnum est anxietas in acquirendo. aliud est dolor in periendo. aliud timor in custodiendo. Et ista tonitrua boni propositi fetu*m* extinguit. Inter tot anxietates. dolores et timores bona proposita crescere non potest. sicut patet in semine quo d spina suffocauerunt ut habetur Luce. viij. Luxuria est habens venenosas que corpus et animam inficit et corruptit. et boni propositi fetum extinguit. Semen enim non potest crescere in terra conculeata ut habetur ibide. Aia enim luxuriosa a demonibus conculeatur. Ecce. ix. Omnis mulier fornicaria quasi sterlus in via conculebitur. Superbia enim est fumus qui in altum ascendit et cito evanescit: Ita fumus boni propositi fetum extinguit. Semen enim non potest in terra petrosa crescere id est in mente elata que ad peccati*m* scandi non potest. Quarto ouis est animal obediens et mansuetum. Illi autem pastori possunt secure obedire: qui eas cognoscit. diligit. et defendit. Sic etiam rex tuus pastor scilicet Christus circa oues id est animas habet scientiam cognoscendi. Job. iiiij. Cognosco oues

meas. Potentiam defendendi. I
b idem. Non rapiet eas quisq; de
manū meā. Et voluntatem satia
bi. Ibidem. Animā; meā pono
pro oīibus meis. Bernardus su
pet cantica. Huius secure me credo
qui saturare velit. nouit. a possit.
Dicitur in libro de animalibus:
¶ pastores do cent oves festine a
bulare ad auditum alcius vo
cis. Sic a viri sancti debent esse re
lores multum ad audiendum ad
voles sui prelati. Deb; igitur ista
obedientia habere tres coimotes.
simplicitatem. caritatem. a concor
dem voluntatem. Istud signatur
est Job. xi. q; amici Job dederunt
sibi ouem vnam a in aurem aure
am vnam. Per in aurem auream
intelligitur obedientia. Ps. In au
ditu auris obediuit michi. Ista e
min obedientia debet habere ouē
anneram. q; debet fieri cū simpli
ci corde a debet fieri ex vnamimi a
concordi voluntate. Quidā autem
obediant non simpliciter sed sic
te. Isti non habent ouem annex
am. Alij aut non obediunt ex ca
ritate: sed necessitate. Horū inau
ris non est aurea. Alij prudentes
apud semetipos suam imple
do voluntatem. nolunt vivere cu;
voluntate prelati. Horū inauris
non est vna. Quinto ouis est aī
mal sobrium a domesticū. q; par
uis pascuis est ostenta a expensis
modicis sustentatur. Sic a servis
dei modico debent esse contenti.

Senecca. Videlicet tibi ex te faci
li. nec ad voluptate; sed ad cibū
attende. Palatum tuum excite
fames non sapore. desideria tua
p uo redime. q; hoc tantu; curare
debet ut desinant. Cibus aut ista
rum ouium in futuro erit ille. de
quo dicitur Ezech. xij. In pascu
is uberrimis pascant eos a in mo
tibus israel erant pascue eatu.
Ibi requiescent in herbis virenti
bus. in pascuis pinguis pascen
tur sup montes israel. Ex quib;
verbis habetur. q; pascua bono
rum erit uberrima eo q; servi dei
sive ingrediantur ad contemplan
dum diuinitatem. sive egredian
tur a considerandum humanita
tem: ubiq; inuenient faciem vitam
Job. x. Ingreditur aegredietur
a pascua inueniet. eiusdem. Hee
est vita etern a vt cognoscant te
solum verum deum a quem missis
titib; christum. Secundo pas
centur a delectentur in fruitione
suavitatis. a ista erunt pinguis
pascua. Psalmista. Ex adipe fu
menti faciat te illud frumentu;
est ille qui de se dicit. Johannis
decimotercio. nisi granu; frumenti
cadens in terram mortuum fue
rit: ipsum solum manet. Adeps
istius frumenti est suavitas a de
lectatio que causatur ex amore
dei. Psalmista. Sicut adipe a pin
guedine repleteur anima mea.
Tercio pascentur in eternitate
perpetue inuentutis. a ista erunt

Sente. Vnde fidelis
 bunc abdulapentibus
 atra. Palam non
 fames non sapere
 puto. Etiam quod
 dico. Ut dico.
 num oculi in fane
 quo dicitur spacio. In
 ierusalem palam esse
 abus ista etiam quod
 ibi invenientur in
 bus. In pisanus proposito
 tunc in monte sicut
 vides hanc etiam quod
 sum eum videntem te
 fuit ingreditur et
 dum diuinae fore
 nec ad futuram hor
 tunc vobis hunc
 ibi p. spacio
 equum invenit
 illud natus et cognit
 filium tuum hunc
 quod est in pisanus
 illius fons deus
 latrato qui exinde
 ibi. Quam. Sunt
 quod est in pisanus
 Tunc permutat
 permutat hunc

pascuavit etia. Nunc enim pas
 cua arescent vel marescent: sed
 semper virescent et perpetua eruunt.
Hec ovis est animal pacificum
 a quietum. Sic serui tri laborare
 debent ut sint quieti. Thessa. iiiij.
 Rogamus vos fratres ut abutu
 tis magis a operam deis ut que
 ti estis. Istam quietem habent il
 li qui terrena despiciunt et in deo
 amore; suum ponunt. Job. xvij.
 Hec locutus sum vobis: ut in me
 pacem habeatis. in mundo pressu
 ram habbatis Quid quietisque mi
 chil in mundo appetere. quid la
 boriosusque terrenis desideriis es
 tuare. **H**inc est quod israel sabbati
 cu; in munere accepit. egyptus p
 cutitur multitudine muscas. Cu
 enim tria sunt que naturaliter ap
 petunt quietem. scilicet corpus. s. f. et
 animus in mundanis desideriis is
 ta quiescere non potest. Corpus enim
 sp est in labore et fatigacōe Eccl.
 xij. Laboravit diues in congregaciō
 ne sibi. Sensus non potest habere so
 num et quietem Cu enim sensuum sit
 somnus a talib⁹ fugit. Gen. xij.
 Fugiebat sonus ab oculis meis
 Eccl. v. Saturitas diuitias et abun
 dantia diuitiar⁹ non finit eum dor
 mare. Animus sp est in sollicitudi
 ne. Iher. xlvi. Turbati sunt pre
 sollicitudine et quiescere non potest.
 Et quod ista tria in auaritis sunt qui
 et in habere non potest. Ideo dicit
 Aug⁹. Diuitias inuenisti. requā
 em p̄didisti Cu vigilas de his co

gitas. dum dormis somnas. In
 die sollicitus. in nocte pauid⁹ sp
 existens mendicus. Rogem⁹ ac.

Dominica tercia.

Sermo primus

Bodicū et non videbitis
 me et iterum modicū avī
 erbitis me ac. Jo. xvi.
 Naturale est inter ami
 cos quod cupiunt mutua visione p
 frui. mutua locutione refici. et cor
 porali presentia consolari. Ideo quod
 discipuli desiderabant semper vide
 re christum. eius verba audire. et
 presentiam retinere. et ideo consta
 bantur: quoniam Christus de suo recessu me
 tione faciebat: sicut dixit in verbis
 premissis. Modicū et iam videbi
 tis me ac. Circa quod sciendum
 quod apostoli fuit et in quadruplici
 statu. Primus in quo erant in
 multo timore. et hoc ante passio
 ne. Timebant enim Christi presentiam p̄derent. et ad hoc perti
 net quod dixit patrem supra. Hoc
 autem vobis ab inicio non dixi.
 quod vobis eram et nunc vado ad
 eum qui misit me. Istum enim ti
 more generabant in ipsis verba
 tristis que super hoc esse per repli
 cabat. Job. xij. Filioli adhuc vo
 bis cum modicum sum. Eiusdem
 xij. Adhuc modicum et mundus
 iam me non videt. Secundus
 vero status est in quo fuerunt